Universis (&c.) domina Roysya de Capella, quondam uxor 
domini Thome Fanyn, salutem in domino sempiternam. 
Noveritis me concessisse & confirmasse in legitima viduitate 
mea deo & beate Marie, beato Johanni, Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
infirmis ibidem decumbentibus, de consensu & volúntate 
Johannis Fanyn, filii & heredis mei, pro salute anime mee nec 
non & domini quondam mei, domini Thome Fanyn, & prò salute 
antecessorum & successorum nostrorum, illam aream quam 
dominus Jacobus, vicarius de Straffan, de nobis in manerio de 
Straffan tenuit, cum omnibus edifìciis ibidem contentis & terram 
arrabilem & boscum prout eisdem per dominum meum fuit 
ostensum & assignatum. (Warranty and sealing clause). 
Presentibus domino Willelmo Fanyn, domino Roberto Haket, 
militibus, Johanne Fanyn filio & herede meo, Magistro Rogero 
de la Pulì, Johanne albo, Hugone albo, Thoma de Cromehale, 
Roberto de Lochken, Radulpho albo, Johanne de ley Grave 
tune sociis Johannis Fanyn filii & heredis mei & multis aliis. 
[e. 1275].

328. [Car]ta domine Rosee de [Cap]ella.

Universis sánete matris (&c.) domina Roysea de Capella 
eternam in domino salutem. Noveritis me in legia viduitate 
mea, ex consensu & mera volúntate Johannis Fanyn, filii mei & 
heredis concessisse (&c.) deo & beate Marie ac sancto Johanni, 
Priori, fratribus & infirmis Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie totam aream cum edificiis suis quam 
dominus Jacobus vicarius quondam de domino Thoma Fanyn, 
marito meo, tenuit in tenemento de Straphan, & totam terram 
arabilem que vocatur campus presbiteri, & quamdam partem 
bosci mei in Monymohan & quamdam viam inter dominium 
meum & fossam gafdini que quondam fuit domini Galfridi de 
Capella, per quam habeant liberum introitum & exitum ad dictum 
boscum cum animalibus & aliis aisiamentis, prout dictis religiosis 
per metas & bundas suht mensúrate & perambulate. Concessi 
etiam dictis Priori & fratribus & infirmis ac eorum servientibus 
turbam combustibilem in mora mea fodiendam in loco competenti
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sufficientem per visum ballivorum meorum qui pro tempore 
fuerint in dicto tenemento assignandam. Tenenda (&c.) pro 
salute anime mee, domini Thome Fanyn, quondam mariti mei, 
predecessorum & successorum nostrorum in puram & perpetuara 
elemosinam sicut aliqua elemosina plenius, melius ac liberius 
viris religiosis dari potent & concedi. (Warranty and sealing 
clause). Hiis testibus domino Philippo de Stanton', domino f - 107- 
Adam Posùwyke, Magistro Rogero de la Pulle, Roberto le 
Spenser, domino Roberto Haket, domino Willelmo Fanyn & 
multis aliis. [c. 1275].

329. Hec est donatio vicarie. (In margin, Carta Johannis Fanyn).

Sciant (&c.) ego Johannes Fanyn miles dedi (&c.) Priori & 
fratribus domus sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, 
divine caritatis intuitu ob salutem anime mee, antecessorum 
meorum & successorum, ad sustentationem infirmorum in dicta 
domo decumbentium quamdam partem terre mee de manerio 
meo de Straphan que vocatur campus Willelmi longi, qui jacet 
inter Monimothan ex una parte & le Prestisfeld ex altera, tendens 
in longitudine a prato meo ex parte australi usque ad gardinum 
dictorum Prioris & fratrum, una cum advocatione vicarie eecclesie 
de Straphan. Habendam & tenendam dictam terram cum suis 
pertinentiis dictis Priori & fratribus & eorum successoribus prout 
eisdem deliberata est & perambulata per metas & bundas, de 
me & heredibus meis vel assignatis, una cum advocatione diete 
vicarie, in puram & perpetuam elemosinam adeo libere, plenarie 
& quiete sicut aliqua elemosina alicui domui religiose dari, 
concedi Vel conferri potest. (Warranty and sealing clause). 
Hiis testibus Ricardo de Penkiston', Rogero de la More, domino 
Waltero capellano, Edwardo Bouk', Matheo filio Henrici, Ricardo 
Kat, Nicholao Barby, Mauritio Sigyn, Simone Norman clerico 
& aliis. [c. 1296].

330. Carta predict! Johannis.

Sciant (&c.) ego Johannes Fanyn miles dedi (&c.), pro salute 
anime mee & antecessorum meorum & successorum, Priori & 
fratribus domus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie, ad sustentationem infirmorum in dieta domo
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f. 107 v. 
StraSan. 
Grangia 
Claricie.

f. 108.
Grangia
Clarficie].

decumbentium quamdam terrain cum gardino in villa de 
Straphan, que quidem jacet inter cimiterium ecclesie ejusdem 
ville ex una parte & viam quam antecessores mei eisdem Priori 
& fratribus eundi ad Moniimeuhan concesserunt ex altera, 
tendens in longitudine a terra Edwardi Bouc usque ad le 
Presthisfeld. Tenendarn & habendam dictam terram & gardinum 
cum toto fossato dictis Priori & fratribus & eorurn successoribus 
sicut dicta terra eisdem deliberata est cüm suis pertinentiis per 
metas & bundas, in puram & perpetuara elemosinarci, adeo libere 
& quiete sine secta curie & omni exactione & demanda seculari 
sicut aliqua terra alicui domui religiose dari vel concedi potest, 
cum communi pastura & turbario in loco competenti eisdem 
assignando per visum servientis mei & ceteris libertatibus dicte 
terre pertinentibus. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus Rogero de la More, Nicholao Handley, Henrico de 
Kerdyf, Matheo filio Henrici, Waltero filio Ade, Ricardo Kat, 
Edwardo Bouc tune ballivo de Straphan & aliis. [c. 1296].

331. [Q]uieta clamatio domini [Johanni]s Fanyn de [cajmera sua.

Universis (&c.) Johannes Fanyn miles salutem in domino. 
Noveritis nos remisisse & quiete clamasse pro nobis & heredibus 
nostris Priori sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
omnímodas transgressiones, actiones & defaltas & maxime de 
ingressu camere nostre nobis apud Dubliniam vetito, ita quod 
nos, nec heredes nostri, nec aliquis nomine nostro in dicto Priore 
ratione premissorum ullam actionem calumpnie in posterum 
habeamus. (Sealing clause). Datum apud Straphan die 
decollationis beati Johannis Baptiste, anno regni Regis Edwardi 
vicésimo quarto. [1296].

332. [Grangjia Claricie. [Car]ta Ève de Bry[mingh]am.

Sciant (&c.) ego Eva de Burmingham, intuitu pietatis & prò 
salute anime mee & anime domini mei Geraldi fini Mauritii, nec 
non & prò animabus patris & matris mee & antecessorum & 
successorum nostrorum, dedi (&c.) deo & sánete Marie & Hospitali 
sancti Johannis Baptiste de Dublinia, ad sustentandos pauperes, 
fratres & sórores ibidem deo servientes, Machebride & Stachengarf 
cum omnibus mterjacentiis a divisa de Kilcorc usque ad divisam
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Thome filii Rogeri, & a divisis Episcopi de Kildare & gardini 
usque ad divisam Willelmi de sancto Albino. Istas duas villas 
dedi predicto Hospitali, tenendas & habendas libere & quiete ab 
omni seculari exactione, in liberam & puram & perpetuara 
elemosinam adeo libere ut elemosina liberius & melius domui 
religiose dari potest & concedi. Preterea hec dedi & concessi 
Hospitali prelibato comune de nemore meo. (Sealing clause). 
Hiis testibus Philippo de Prendegall', Roberto filio Mauri[ti]i, 
Thoma filio Mauritii, Waltero filio Cadivor, Galfrido de Kenevec, 
Thoma filio Rogeri, Henrico Pincerna, Henrico de Capella, 
Willelmo de sancto Albino, Thoma Maltravers, Jordano de 
Velers, Roberto Mansello & multis alus. [c. 1205].

333. Confirmatio C. 1 Episcopi Darensis.

C. 1 dei gratia Darensis Episcopus ómnibus (&c.), eternarti in 
domino salutem. Attendentes urgentem necessitatem Infirmorum 
in Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
decumbentium & ibidem gratiam dei expectantium, visceribus 
pietatis moti & pus supplicationibus domine Ève de Birmingham 
inclinati, ad quam jus patronatus Grangie Claricie juxta Kildar' 
cum omnibus suis pertinentiis & adjacentiis tanquam ad verum 
patronum spectat, de consensu & assensu ejusdem dignum 
duximus caritative dedisse, (&c.) deo & beate Marie, sancto 
Johanni, fratribus & sororibus dicti Hospitalis ibidem deo 
servientibus ad sustentationem dictorum Infirmorum, omnes 
decimas dicte Grangie maiores & minores cum omnibus 
oventionibus in perpetuum, integre & pacifice percipiendas & 
possidendas. (Sealing clause), [c. 1206].

334. Confirmatio Decani & capituli Darensis.

S 2. dei gratia Darensis Episcopus, omnibus (&c.) eternarti in 
domino salutem. Attendentes urgentem necessitatem infirmorum 
in Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
decumbentium & ibidem gratiam dei expectantium, visceribus 
pietatis moti, omnes decimas grangie Claricie juxta Kildar' 
maiores & minores cum oventionibus quam habuerunt ex dono f- ios

Grangia
1 Cornelius Mac Gelany (1206-1223). - ClarLlciel- 
a Simon de Kilkenny (1258-;;. 1275).
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domine Eve de Bermigham, ad quam jus patronatus dicte 
Grangie cum omnibus suis pertinentiis & adjacentiis tanquam ad 
veram patronam spectabat, assensu & consensu decani & capituli 
nostri Darensis concessimus (&c.) deo & beate Marie & sancto 
Johanni Baptiste, Priori, fratribus & sororibus dicti Hospitalis 
ibidem deo servientibus ad sustentationem dictorum Infirmorum 
in perpetuum, integre & pacifice percipiendas & possidendas. 
(Sealing clause), [c. 1260].

335- [Q]uieta clamatio Thome [de Bojys de xvi acris terre.

Omnibus (&c.) Thomas de Boys, filius Willelmi, salutem in 
domino sempiternarti. Noveritis me remisisse & quiete clamasse 
pro me & heredibus meis seu assignatis Priori & fratribus domus 
Hospitalis sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
eorum successoribus totum jus & clamium quod habui seu aliquo 
tempore habere potui in sexdecim acris terre arabilis cum 
pertinentiis in Rathingarf juxta Kildar', ita tamen quod nee 
ego, nee heredes mei, nee assignati aliquid juris clamii in dictis 
sexdecim acris terre cum pertinentiis de cetero habere poterimus 
seu imposterum vendicare. Pro hac autem remissione & quieta 
clamancia dederunt mibi dicti Prior & fratres quinqué marcas 
esterlingorum pre manibus. (Sealing clause). Hiis testibus 
Johanne de Punchardon', Adam Slade, Thoma de la Hulle, Petro 
Quintyn, Johanne Syrburn', Roberto de Geydon' & alus. [c. 1283].

336. [Rejcognitio Thome [de Bo]ys.

Universis (&c.) Thomas de Boys filius Willelmi, salutem in 
domino. Noveritis me teneri & obligatum esse Priori & fratribus 
domus sancti Johannis extra Novam Portam. Dublinie ad 
recognoscendum me remissionem & quietara clamanciam fecisse 
dictis Priori & fratribus de sexdecem -acris terre arabilis cum 
pertinentiis in Rathinggarf & ad omnem securitatem quam 
providebunt dicti Prior & fratres super dictis remissione & quieta 
clamancia faciendis in assisis plenariis Kildar' cum dictum 
Priorem presentem esse contigerit. Et si contingat me in aliquo 
contra istud factura meum venire, volo & concedo quod dicti 
Prior & fratres habeant de bonis meis xx libras esterlingorum
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nomine puri debiti & quod ministri domine A. 1 de Vescy, domine 
Kildar' habeant de bonis meis decem libras esterlingorum pro 
observatione omnium & singulorum prescriptorum facienda, 
dampna & expensa que vel quas dicti Prior & fratres fecerint 
aut incurrerint occasione dicte observations non obsérvate f- 109 - 
plenarie resarsire promitto super quibus credetur eisdem simplici 
verbo tamen sine alterius onere probationis. (Sealing clause). 
Datum, Dublinia, die sanctorum Sixti & Felicissimi, anno regni 
Regis Edwardi undécimo. [1283].